CIRCOLARE N. 9

Oggetto: Calendario impegni a.s. 2024/2025

Impeoni comuni a tutti i docenti dell'ISTITUTO COMPRENSIVO

02/09/2024

10/09/2024

23/10/2024

GENNAIO (data da definire)
07/05/2025

GIUGNO (data da definire)
GIUGNO (data da definire)
28/06/2025

Collegio Docenti
Collegio Docenti
Collegio Docenti
Collegio Docenti
Collegio Docenti
Collegio Docenti
Comitato di valutazione per docenti anno di prova
Collegio Docenti

Impegni riservati ai docenti della scuola dell'INFANZIA

Lunedi 16/09/2024
Lunedi 30/09/2024
Lunedi 14/10/2024
Giovedi 24/10/2024
Lunedi 28/10/2024
Lunedi 11/11/2024
Lunedi 18/11/2024
Lunedi 25/11/2024
data da definire (nov./dic.)
Lunedi 09/12/2024
Lunedi 16/12/2024
Lunedi 13/01/2025
Lunedi 27/01/2025
Lunedi 10/02/2025
Lunedi 24/02/2025
Lunedi 10/03/2025
Lunedi 17/03/2025
Lunedi 24/03/2025
data da definire (aprile/maggio)
Lunedi 07/04/2025
Lunedi 14/04/2025
Lunedi 28/04/2025
Lunedi 05/05/2025
Lunedi 12/05/2025
Mercoledi 21/05/2025
Lunedi 26/05/2025
Lunedi 09/06/2025

data da definire (giugno)

Programmazione (c/o Sede Pascoli)
Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Elezione Rappresentanti dei Genitori Consigli di Intersezione
Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Consiglio di intersezione

Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Gruppo di lavoro per la disabilita (G.L.H.) con equipe N.P.I
Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Colloqui individuali con i genitori

Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Programmazione (c/o Sede Pascoli
Programmazione (c/o Sede Pascoli

Programmazione (c/o Sede Pascoli

Programmazione (c/o Sede Pascoli
Consiglio di intersezione
Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Gruppo di lavoro per la disabilita (G.L.H.) con equipe N.P.I
Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Colloqui individuali con i genitori

Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Consiglio di intersezione

Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Colloqui individuali con i genitori

Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Programmazione (c/o Sede Pascoli)

Incontri di continuita (Infanzia/Primaria)

Istituto Comprensivo
Paolo e Rita Borsellino

Valenza, 2 settembre 2024

ATUTTII DOCENTI

ore 14.00-16.00
ore 17.45-19.45
ore 17.45-19.45

ore 17.45-19.45
ore 17.45-19.45
ore 17.45-18.45
ore 17.45-18.45
ore 17.45-19.45
ore 17.45-19.45
ore 17.30-19.30
ore 17.45-19.45
ore 17.45-19.45
ore 17.30-19.30
ore 17.45-19.45
ore 17.45-19.45
ore 17.45-18.45
ore 17.45-19.45

ore 17.45-19.45
ore 17.30-19.30
ore 17.45-19.45
ore 17.45-18.45
ore 17.45-19.45
ore 17.30-18.30
ore 17.45-19.45
ore 17.45-19.45



Istituto Comprensivo

Paolo e Rita Borsellino

Impegni riservati ai docenti della scuola PRIMARIA

Lunedi 16/09/2024 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 14.00-16.00
Lunedi 30/09/2024 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Lunedi 14/10/2024 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Giovedi 24/10/2024 Elezione Rappresentanti dei Genitori Consigli di Interclasse

Lunedi 28/10/2024 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Lunedi 11/11/2024 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Lunedi 18/11/2024 Consiglio di interclasse (c/o plessi) ore 17.15-19.15
Lunedi 25/11/2024 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
data da definire (nov./dic.) Gruppo di lavoro per la disabilita (G.L.H.) con equipe N.P.I

Dal 2 al 5 dicembre Udienze generali (c/o plessi) orario da definire
Lunedi 09/12/2024 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Lunedi 13/01/2025 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Lunedi 27/01/2025 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Mercoledi 05/02/2025 Scrutini (c/o Sede Pascoli) ore 14.30
Lunedi 10/02/2025 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Martedi 11/02/2025 Colloqui di fine quadrimestre (c/o plessi) ore 17.00-19.00
Lunedi 24/02/2025 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Lunedi 10/03/2025 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Lunedi 17/03/2025 Consiglio di intetclasse ore 17.00-19.00
Lunedi 24/03/2025 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Dal 31 marzo al 3 aprile Udienze generali (c/o plessi) orario da definire
data da definire (aprile/maggio) Gruppo di lavoro per la disabilita (G.L.H.) con equipe N.P.I

Lunedi 07/04/2025 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Lunedi 28/04/2025 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Lunedi 05/05/2025 Consiglio di interclasse (c/o plessi) ore 17.00-19.00
Lunedi 12/05/2025 Programmazione (c/o Plessi) ore 17.30-19.30
Mercoledi 21/05/2025 Incontro certificazione competenze ore 14.30

Incontro di continuita Primaria/Secondaria

Lunedi 26/05/2025 Programmazione (c/o Sede Pascoli) ore 17.30-19.30
Venerdi 06/06/2025 Scrutini ore 16.00
data da definire (giugno) Incontro di continuitd Infanzia/Primaria

Venerdi 13/06/2025 Colloqui di fine quadrimestre (c/o plessi) ore 9.00-12.00



L

Istituto Comprensivo

Impegni riservati ai docenti della scuola SECONDARIA Paolo ¢ Rita Borsellino

OTTOBRE 2024

CONSIGLI DI CLASSE

Succurs. Lunedi 14/10/2024 ore 14.00-15.00 classi 3E-3F-3G
15.00-16.00 2B-2F-2G
16.00-17.00 1E-1F-1G

Sede Mercoledi 16/10/2024 ore 14.00-15.00 classi 1A-2A-3A
15.00-16.00 3B-3C-3D
16.00-17.00 2B-2C-2D
17.00-17.40 1B-1C
17.40-18.20 1D-1H

Sez. Assoc. Giovedi 17/10/2024 ore 14.00-14.40 classi 3A-3B
14.40-15.20 2A-2B
15.20-16.00 1A-1B

Giovedi 24/10/2024 Elezione Rappresentanti dei Genitori Consigli di Classe

Consegna dei risultati delle prove d'ingresso (pagellino)
(solo Coordinatori di classe - ore 16.30- 17.00)

NOVEMBRE - DICEMBRE 2024

CONSIGLI DI CLASSE CON I GENITORI (ultimi venti minuti)

Succursale Lunedi 02/12/2024 ore 14.00-15.15 classi 3E-3F-3G
15.15-16.30 2E-2F-2G
16.30 -17.45 1E-1F-1G
Sede Mercoledi 04/12/2024 ore 13.30-14.45 classi 1A-2A-3A
14.45 -16.00 3B-3C-3D
16.00 -17.00 1B-1C
17.00-18.00 1D-1H
Sede Giovedi 05/12/2024 ore 13.30-14.45 classi 2B-2C-2D
Sez. Assoc. Giovedi 05/12/2024 ore 14.45 -15.45 classi 3A-3B
15.45-16.45 2A-2B
16.45-17.45 1A-1B

GRUPPO DI LAVORO PER LA DISABILITA' (G.L.H.) CON EQUIPE N.P.IL in data da definirsi

Udienze Mercoledi 11/12/2024 ore 16.30-19.30
Giovedi 19/12/2024 ore 16.30-19.30



SCRUTINI

SCRUTINI

Mercoledi

Giovedi

29/01/2025 ore

30/01/2025 ore

GENNAIO - FEBBRAIO 2025

14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15

14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45

classe

classe

1A
2A
3A
1B
2B
3B
1C
2C
3C
1D
2D
3D
1H

1E
2E
3E

2F
3F

2G
3G

2A
3A

2B
3B

LA

Istituto Comprensivo

Paolo e Rita Borsellino

Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede
Sede

Succursale
Succursale
Succursale
Succursale
Succursale
Succursale
Succursale
Succursale
Succursale
Sez. Associata
Sez. Associata
Sez. Associata
Sez. Associata
Sez. Associata
Sez. Associata



MARZO - APRILE 2025

CONSIGLI DI CLASSE CON I GENITORI (ultimi venti minuti)

Succursale Lunedi 10/03/2025 ore 14.00-15.15
15.15-16.30
16.30 -17.45

Sede Mercoledi 12/03/2025 ore 13.30-14.45
14.45 -16.00
16.00 -17.00
17.00-18.00
Sede Giovedi 13/03/2025 ote 13.30-14.45
Sez. Assoc. Giovedi 13/03/2025 ore 14.45 -15.45

15.45-16.45
16.45-17.45

Mercoledi 19/03/2025 Dipartimenti Disciplinari

CONSIGLI DI CLASSE CON I GENITORI (ultimi venti minuti)

Succursale Lunedi 07/04/2025 ore 14.00-15.15
15.15-16.30
16.30 -17.45

Sede Mercoledi 09/04/2025 ore 13.30-14.45
14.45 -16.00
16.00 -17.00
17.00-18.00

Sede Giovedi 10/04/2025 ore 13.30-14.45
Sez. Assoc. Giovedi 10/04/2025 ore 14.45 -15.45

15.45-16.45
16.45-17.45

Udienze Lunedi 28/04/2025 ore 17.00-19.30
Lunedi 05/05/2024 ore 17.00-19.30

classi

classi

classi

classi

ore

classi

classi

classi

classi

L

Istituto Comprensivo

Paolo e Rita Borsellino

3E-3F-3G
2E-2F-2G
1E-1F-1G

1A-2A-3A
3B-3C-3D
1B-1C
1D-1H

2B-2C-2D

3A-3B
2A-2B
1A-1B

14.30-16.30

3E-3F-3G
2E-2F-2G
1E-1F-1G

1A-2A-3A
3B-3C-3D
1B-1C
1D-1H

2B-2C-2D

3A-3B

2A-2B
1A-1B



LA

Istituto Comprensivo

MAGGIO - GIUGNO 2025 Paolo e Rita Borsellino

Mercoledi 07/05/2025 Dipartimenti Disciplinari ore 14.30-16.30

GRUPPO DI LAVORO PER LA DISABILITA' (G.L.H.) CON EQUIPE N.P.IL in data da definirsi

GRUPPO DI LAVORO per stesura competenze

Mercoledi 21/05/2025 ore 14.00-17.00 classi terze

SCRUTINI

Mercoledi 04/06/2025 ore 14.00-14.15 classe 3A Sede
14.15-14.30 2A Sede
14.30-14.45 1A Sede
14.45-15.00 3B Sede
15.00-15.15 2B Sede
15.15-15.30 1B Sede
15.30-15.45 3C Sede
15.45-16.00 2C Sede
16.00-16.15 1C Sede
16.15-16.30 3D Sede
16.30-16.45 2D Sede
16.45-17.00 1D Sede
17.00-17.15 1H Sede

Giovedi 05/06/2025 ore 14.00-14.15 classe 3E Succursale
14.15-14.30 2E Succursale
14.30-14.45 1E Succursale
14.45-15.00 3F Succursale
15.00-15.15 2F Succursale
15.15-15.30 1F Succursale
15.30-15.45 3G Succursale
15.45-16.00 2G Succursale
16.00-16.15 1G Succursale
16.15-16.30 3A Sez. Assoc.
16.30-16.45 3B Sez. Assoc.
16.45-17.00 2A Sez. Assoc.
17.00-17.15 2B Sez. Assoc.
17.15-17.30 1A Sez. Assoc.
17.30-17.45 1B Sez. Assoc.

Il Dirigente Scolastico
Mautrizio Primo Carandini

Firma omessa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.1gs n. 39/93

PD/vs



